
 
 

Protokół Nr VI/39/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 29 września 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 29 września 2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:30 

tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton –Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 września 2020 r. 

4. Informacja Wydziału Edukacji o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia/słuchacza/dziecko niepublicznej szkole ponadpodstawowej 

o uprawnieniach szkoły publicznej prowadzącej kształcenia zawodowe, w tym na 

realizację praktycznej nauki zawodu technikum – w której realizowany jest 



 
 

obowiązek nauki w szkole prowadzonej przez zakład doskonalenia zawodowego 

w Łodzi, dotowanej przez powiat zduńskowolski w 2020 r. – ED.37.2020 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych 

stawek z tytułu korzystania z bazy sportowej i innych pomieszczeń szkolnych 

w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej, ul. Zielona 59a 

w Zduńskiej Woli. – ED.41.2020 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie do porządku obrad, jako 

punkt: 

- 4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego do złożenia 

posiadanych dokumentów akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Łodzi w celu ich dematerializacji. - SP.65.2020 

- 5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr V/161/18 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia jednego członka 

zarządu i upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej powiatu do 

reprezentowania powiatu i podejmowania wszelkich działań w zakresie prawidłowej 

realizacji projektu partnerskiego „Kooperacje 3D – model wielosektorowej współpracy 

na rzecz wsparcia osób i rodzin” w ramach działania 2,5 – Skuteczna pomoc 

społeczna, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej 

w Zduńskiej Woli. - SP.65.2020 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 



 
 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowanymi 

zmianami w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 września 2020 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego do złożenia 

posiadanych dokumentów akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Łodzi w celu ich dematerializacji. - SP.65.2020 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr V/161/18 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia jednego 

członka zarządu i upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej powiatu do 

reprezentowania powiatu i podejmowania wszelkich działań w zakresie 

prawidłowej realizacji projektu partnerskiego „Kooperacje 3D – model 

wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin” w ramach działania 

2,5 – Skuteczna pomoc społeczna, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 - 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli. - SP.66.2020 

6. Informacja Wydziału Edukacji o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia/słuchacza/dziecko niepublicznej szkole ponadpodstawowej 

o uprawnieniach szkoły publicznej prowadzącej kształcenia zawodowe, w tym na 

realizację praktycznej nauki zawodu technikum – w której realizowany jest 

obowiązek nauki w szkole prowadzonej przez zakład doskonalenia zawodowego 

w Łodzi, dotowanej przez powiat zduńskowolski w 2020 r. – ED.37.2020 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych 

stawek z tytułu korzystania z bazy sportowej i innych pomieszczeń szkolnych 

w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej, ul. Zielona 59a 

w Zduńskiej Woli. – ED.41.2020 

8. Uchwały budżetowe. 

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 września 2020 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego do złożenia posiadanych 

dokumentów akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Łodzi w celu ich dematerializacji. - SP.65.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/185/20 upoważnienia pracownika 

Starostwa Powiatowego (Naczelnika Wydziału Panią Magdalenę Szymczak) 

do złożenia posiadanych dokumentów akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi w celu ich dematerializacji. 

 



 
 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr V/161/18 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia jednego członka 

zarządu i upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej powiatu 

do reprezentowania powiatu i podejmowania wszelkich działań w zakresie 

prawidłowej realizacji projektu partnerskiego „Kooperacje 3D – model 

wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin” w ramach działania 2,5 

– Skuteczna pomoc społeczna, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014 - 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli. - SP.66.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI186/20 zmieniającą uchwałę 

Nr V/161/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie 

wyznaczenia jednego członka zarządu i upoważnienia kierownika jednostki 

organizacyjnej powiatu do reprezentowania powiatu i podejmowania wszelkich 

działań w zakresie prawidłowej realizacji projektu partnerskiego „Kooperacje 3D – 

model wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin” w ramach 

działania 2,5 – Skuteczna pomoc społeczna, Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 - 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 



 
 

Funduszu Społecznego w ramach współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 6 

Informacja Wydziału Edukacji o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia/słuchacza/dziecko niepublicznej szkole ponadpodstawowej o uprawnieniach 

szkoły publicznej prowadzącej kształcenia zawodowe, w tym na realizację 

praktycznej nauki zawodu technikum – w której realizowany jest obowiązek nauki 

w szkole prowadzonej przez zakład doskonalenia zawodowego w Łodzi, dotowanej 

przez powiat zduńskowolski w 2020 r. – ED.37.2020 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Zmiana miesięcznej stawki dotacji w przedmiotowym zakresie nie generuje 

dodatkowych kosztów dla budżetu powiatu. Opiniuję wniosek pozytywnie.”. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w informację. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych stawek 

z tytułu korzystania z bazy sportowej i innych pomieszczeń szkolnych w Zespole 

Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej, ul. Zielona 59a w Zduńskiej Woli.                     

– ED.41.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował, iż projekt uchwały jest 

przygotowany również na wniosek Integracyjnego Klubu Sportowego „START”. 

 



 
 

Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski zaproponował o dopisanie w załączniku do 

Uchwały w pkt. 3 - Kluby i stowarzyszenia sportowe prowadzące działalność 

statutową w zakresie sportu 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik,  Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI187/20 w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej, ul. Zielona 59a w Zduńskiej Woli, wraz z zaproponowaną zmianą 

w załączniku do tej uchwały. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego : 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/188/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 



 
 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/189/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/190/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu 

zbiorczym). 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/191/20 zmieniającą UCHWAŁĘ 

NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  

Zduńskowolskiego. 

 

- w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego w I półroczu 2020 roku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/192/20 w sprawie przyjęcia 

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego w I półroczu 2020 roku. 

 

- w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego za I półrocze 2020 roku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/193/20 w sprawie przyjęcia 

informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zduńskowolskiego za I półrocze 

2020 roku. 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

1. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła wniosek Prezydenta Miasta 

Zduńska Wola Pana Konrada Pokory o uzgodnienie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola obejmującego 

obszar w rejonie ulic: Stefana Żeromskiego, Jana Kilińskiego i Łaskiej oraz ulic: 

Spacerowej i Długiej. 

 

Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa Pani Mirosława Pazdyk 

poinformowała, iż nie wnosi żadnych zastrzeżeń do przedstawionych wytycznych. 

 

Pan Dariusz Michniewski z Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

poinformował, iż w przypadku ulic: Jana Kilińskiego i Łaskiej zgłasza uwagi do 

projektu w zakresie zapisów rozdziału 4 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i 

krajobrazu – nakazu stosowania urządzeń umożliwiających wykorzystanie na 

miejscu wód opadowych i roztopowych oraz obowiązku zachowania poziomu hałasu 

dla terenów podlegających ochronie akustycznej. Zdaniem Wydziału nie jest 

możliwym zmagazynowanie i rozdysponowanie wody opadowej w pasie drogowym 

ulic Łaskiej i Kilińskiego oraz brak jest technicznych rozwiązań w celu dotrzymania 

warunków ochrony akustycznej ograniczeniem ruchu na tych ulicach. Zaproponował, 

aby wprowadzić zapis szczelnie utwardzonych placów postojowych, manewrowych 

oraz parkingów albo wyłączenie z tego dróg publicznych. Nie ma technicznych 

możliwości ograniczenia hałasu w przypadku ulic, jak ekrany akustyczne, które nie 

są możliwe.  

 

Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa Pani Mirosława Pazdyk 

zaproponowała wyłączenie tych ulic z planu, które jest najprostszym rozwiązaniem. 

 



 
 

Głosowano w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola obejmującego obszar w rejonie      

ulic: Spacerowej i Długiej bez zastrzeżeń.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Głosowano w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola obejmującego obszar w rejonie      

ulic: Stefana Żeromskiego, Jana Kilińskiego i Łaskiej pod warunkiem wyłączenia                

ulic: Łaskiej i Jana Kilińskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu postanowił nie wnosić zastrzeżeń do uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska 

Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Spacerowej i Długiej, natomiast 

negatywnie uzgodnić projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu Miasta Zduńska Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Stefana 

Żeromskiego, Jana Kilińskiego i Łaskiej oczekując wyłączenia ulic: Łaskiej i Jana 

Kilińskiego. 

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

Pan Jarosław Andrysiak przedstawił protokół komisji ds. przetargów i sprzedaży 

nieruchomości powiatu przy ul. Srebrnej, dotyczący przeprowadzonego przetargu 

w dniu 24 września br. Do przetargu wpłynęły 3 wadia, oferenci obecni na przetargu 

nie podjęli licytacji. 

 



 
 

Etatowy Członek Zarządu Marcin Łabędzki zaproponował, aby do przetargu podać 

równą cenę 300 000 zł. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik zaproponował, aby obniżyć cenę do 269 500 zł 

netto. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk zaproponowała 290 000 zł netto. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak zaproponował zmianę przetargu na pisemno-ofertowe. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Łabędzki, 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o obniżeniu kwoty ceny wywoławczej nieruchomości 

przy ul. Srebrnej do kwoty 290 000 zł. Zarząd zaakceptował  ukazanie się ogłoszenia 

przetargu pisemno-ofertowego w dniu 30.10.2020 (piątek), a przetargu w dniu 

03.12.2020. 

 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

Pan Jarosław Andrysiak poinformował o podziale działki na ul. Królewskiej, 

przedstawił uwagi do podziału przez Miasto Zduńska Wola, czyli  pozostawienie 

działki po 4m po każdej stronie budynku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 



 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę koncepcji podziału działki na ul. Królewskiej 

10 w Zduńskiej Woli z uwagi na zastrzeżenia Miasta Zduńska Wola. 

 

4. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

Pan Jarosław Andrysiak przypomniał o zamianie działek z Miastem Zduńska Wola. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował wznowienie procedury zamiany nieruchomości 

pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a Miastem Zduńska Wola, a w związku z tym 

wykonanie operatów szacunkowych ustalających wartość nieruchomości. 

 

5.    Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła przebieg spotkania z Radą 

Nadzorczą Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


